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Analyse des suffrages par liste

Commune de Val-de-Ruz
Liste ELE011

Page 1 / 1

51

52

53

54

55

Nombre de bulletins  965  400  242  59  166

 37'236  809  570  177  648

 1'065  14'027  1'144  142  142

 526  1'383  7'978  94  86

 404  172  207  1'995  55

 334  9  23  11  5'875

PLR Parti libéral-radical

Parti Socialiste du Val-de-Ruz

Les Verts

Parti Démocrate-Chrétien (PDC

Union démocratique du centre -
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 14'288  14'288Suffrages blancs

 23'903 75'112  100'901  199'916

Contrôle :  4'876 bulletins valables * 41 sièges =  199'916
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